
Otevřený přebor  Jinec 2018
Jince, PDA, 27. ledna

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Typ Body BH. S-B Rp

1 4 Jelínek Oliver 1449 ŠK Řevnice 00.00.2004 U16 6 33 28,00 1669

2 1 Kovářík Vojtěch 1683 ŠK Příbram-Baník 00.00.2002 U18 5½ 33½ 24,75 1447

3 3 Handl Petr 1535 ŠK Zdice 00.00.2004 U16 5½ 33 24,50 1470

4 2 Soukup Jiří 1631 Sokol Buštěhrad 00.00.2001 U18 5½ 32 23,25 1573

5 7 Dřevo Jakub 1230 ŠK Příbram-Baník 00.00.2001 U18 5½ 28 20,25 1414

6 9 Červenka Tadeáš 1108 TJ a Pionýr Jince 00.00.2007 U12 5 30 18,50 1336

7 6 Kováříková Eliška F 1324 ŠK Příbram-Baník 00.00.2004 U16 5 27 16,00 1350

8 16 Budil Petr 1000 ŠK při MĚÚ Hostomice 00.00.2006 U14 5 24½ 15,00 1252

9 5 Moulík Jakub 1409 TJ Spartak Vlašim 00.00.2004 U16 4½ 34 20,00 1294

10 26 Flíček Vojtěch 1000 ŠK Příbram-Baník 00.00.2008 U12 4½ 27 15,75 1201

11 11 Konvalinka Štěpán 1000 ŠK KDJS Sedlčany, z.s. 02.12.2004 U16 4 29½ 13,50 1235

12 8 Hrubý Matěj 1130 ŠK Příbram-Baník 30.10.2003 U16 4 29 14,00 1182

13 13 Černý Vojtěch 1000 ŠK KDJS Sedlčany, z.s. 00.00.2005 U14 4 28 12,00 1206

14 31 Mácha Jan 1000 ŠK Příbram-Baník 00.00.2009 U10 4 26½ 14,00 1096

15 21 Nodl Filip 1000 ŠK při MĚÚ Hostomice 00.00.2007 U12 4 25½ 11,00 1170

16 19 Maršálek Armin 1000 ZŠ Hostomice 00.00.2006 U14 4 25 10,00 1165

17 14 Španěl Benedikt 1000 ŠK při MĚÚ Hostomice 00.00.2005 U14 4 24½ 11,50 1149

18 20 Tarasov Matvey 1000 Ruská  škola 10.10.2006 U14 4 23½ 9,50 1209

19 24 Šafarčík Jakub 1000 TJ a Pionýr Jince 05.02.2007 U12 3½ 23½ 7,75 1099

20 23 Sentenský Josef 1000 ŠK Příbram-Baník 00.00.2007 U12 3 27 8,00 1053

21 27 Radovská Julie F 1000 Příbram.Baník 02.03.2008 U12 3 25½ 7,50 999

22 25 Šebek Vojtěch 1000 Zš Hostomice 00.00.2007 U12 3 25½ 7,50 980

23 22 Rajdl Matěj 1000 ZŠ Hostomice 01.01.2007 U12 3 24 6,50 1049

24 28 Burcal Sebastian 1000 ŠK Zdice 00.00.2009 U10 3 21½ 6,00 978

25 36 Cajthamlová Adéla F 1000 Pionýr Jince 07.05.2011 U08 3 20½ 8,00 950

26 12 Parkán Šimon 1000 ŠK při MĚÚ Hostomice 00.00.2005 U14 3 20 4,50 950

27 32 Šnaid Jan 1000 Zdice 26.04.2009 U10 3 19 4,00 950

28 30 Macháček Matěj 1000 ZS Zdice 15.12.2009 U10 3 18½ 5,50 950

29 17 Hrdlička František 1000 ŠK KDJS Sedlčany, z.s. 14.11.2006 U14 2½ 24½ 6,75 972

30 33 Hacker Jindřich 1000 ŠK Zdice 00.00.2010 U10 2½ 19½ 5,25 898

31 18 Kuchař Samuel 1000 ŠK Příbram-Baník 00.00.2006 U14 2½ 19 3,25 926

32 29 Jeránek Albert 1000 ŠK Zdice 28.11.2009 U10 2 22 4,00 872

33 35 Zárybnický David 1000 Pionýr Jince 00.00.2010 U10 2 20½ 3,00 842

34 34 Hubáček Milan 1000 Zdice 16.02.2010 U10 2 20 4,00 842

35 10 Kincl Kryštof 1000 Zdice 29.11.2004 U16 2 18½ 3,50 875

36 15 Boušková Melánie F 1000 PB Baník 20.11.2006 U14 2 15 1,00 842

37 38 Červenka Matyas 1000 TJ a Pionýr Jince 00.00.2012 U08 1 16½ 0,00 691

38 37 Přibyl Vojtěch 1000 Pionýr Jince 24.03.2011 U08 0 17 0,00 200


